

## materiale de constructii

I.D.: 96776691

---

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 434,49 RON - 434,49 RON

---

Descriere: Denumire Cod Cantitate Pret unitar Valoare GARNITURA DOP WC 1524 12598 5 2.52 12.6  
CAPAC WC PLASTIC UNIVERSAL TEMPO 11567 5 21.85 109.25 SURUB PAL 5\*60 31826 100  
0.17 17 SURUB PAL 4\*50 31421 70 0.08 5.6 SURUB PAL 4\*40 31418 30 0.13 3.9 SET FIXARE  
WC MGD 66542 5 2.27 11.35 BEC LED 10W-E27 LR SI LC TG 20648 5 6.72 33.6 MANUSA  
ELASTAN CU PALMA PIELE OVINA L270211K 45806 3 16.81 50.43 VOPSEA KOBER 0.75L 54196  
2 21.01 42.02 VOP LAV STICKY EXT 25KG (15 L) 50337 1 148.74 148.74

---